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Menkää ja tehkää -työryhmän ehdotus Kallion seurakuntaneuvostolle 

 

EHDOTUS UUDESTA LÄHETYSKANNATUSKOHTEESTA 

Taustaksi: 

Kallion seurakunnalla on palvelusopimus (nro A-016725) Suomen Lähetysseuran kanssa. 
Sopimuksessa on sovittu seuraavat lähetyskannatuskohteet ja vuositavoitteet:  

Israel 

 Uskontojen välisen rauhan edistäminen, työntekijänä rauhankasvatuksen neuvonantaja 
Petronella Lehtelä, vuositavoite 10 000,00 € 

Hongkong 

 Alue-edustus Hongkongissa, työntekijänä kiinalaisen alueen aluejohtaja ja gender 
asiantuntija Ilse Paakkinen, vuositavoite 10 000,00 € 

Papua-Uusi-Guinea 

 Raamatunkäännös- ja kielityö, työntekijänä raamatunkääntäjä Katri Linnasalo, 
vuositavoite 10 000,00 € 

 Katri Linnasalon työkausi on päättymässä todennäköisesti vuodenvaihteessa 2022/23. 

Mauritania 

 Mauritanian kummikoululaiset = osa hanketta ”Syrjityssä asemassa olevien lasten 
koulunkäynnin mahdollistaminen”, vuositavoite 300,00 € 

 Ilmastonmuutokseen sopeutuminen ja toimeentulon parantaminen Mauritaniassa, 
vuositavoite 10 000,00 € 

Senegal & Mauritania 

 REVES Länsi-Afrikan vertaisoppiminen, vuositavoite 10 000,00 € 
 Hanke on päättynyt 31.12.2021 

Päättyneen REVES-hankkeen tilalle Lähetysseura ehdottaa Kambodzhan ja Laosin työntekijän 
Sara Latvuksen työn tukemista. Sara Latvus on opiskeluaikanaan toiminut Kallion kirkossa 
suntiona, ja hänen oma toiveensa on saada Kallio yhdeksi lähettäjä-seurakunnakseen. 

Sara Latvus on lähdössä elokuussa 2022 Etelä- ja Kaakkois-Aasian työalueelle, missä hän toimii 
hankehallinnon asiantuntijana. Hänen tehtävänään on tukea kumppaneita työn etenemisessä ja 
tehdyn työn raportoinnissa, jotta työn merkitys ja muutos saadaan kaikille näkyviin. Sara Latvuksen 
asemapaikkana tulee olemaan Kambodzha. Kambodžassa tuetaan esimerkiksi vammaisten lasten 
asemaa yhteiskunnassa sekä paikallista ihmiskaupanvastaista työtä. Sara Latvuksen työsuhde 
Lähetysseuraan on alkanut 9.5.2022 työskentelyllä Suomesta käsin ja työkauden pituus on 24 kk.  



Menkää ja tehkää -työryhmä toivoo, että Kallion seurakunnassa pidettäisiin enemmän esillä 
seurakunnan tukemaa kansainvälistä työtä. Kallion kirkossa voitaisiin pitää kerran vuodessa 
lähetysmessu esim. loppiaisena. Messuun voitaisiin kutsua saarnavieras Suomen 
Lähetysseurasta, ja kirkkokahveilla hän voisi kertoa Lähetysseuran työstä. Messussa voisi olla 
myös Sara Latvuksen videotervehdys Kambdzasta. 

 

Ehdotus Kallion seurakuntaneuvostolle: 

Vaihdetaan Suomen Lähetysseuran kanssa tehtyyn palvelusopimukseen nro A-016725  
REVES-hankkeen tilalle Kambodzhan ja Laosin työntekijän Sara Latvuksen työn tukeminen 
10.000,00 eurolla. 

Lisätietoa Suomen Lähetysseuran Kambodžan työstä:   
https://app.seidat.com/presentation/shared/9eaMwy3eLiv8WcixY/5/1 
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